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Krzesełko przyschodowe
HOMEGLIDE na proste schody

Cena brutto 12 590,00 zł

Cena netto 11 657,41 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy HOMEGLIDE

Kod producenta HOMEGLIDE

Producent Thyssenkrupp Elevator

Realizacja od 1 do 2 tygodni

Zastosowanie schody proste

Długość szyny do 5m

Napęd zębatkowy

Prędkość max 0,12m/s

Moc silnika 280W

Nachylenie schodów 28° do 53°

Udźwig do 128kg

Finansowanie

Zastosowanie

telefon I

telefon II

Opis produktu

Krzesło schodowe na proste schody HOMEGLIDE

SKORZYSTAJ Z DOFINANSOWANIA NA WINDĘ PRZYSCHODOWĄ do 95% wartości (LIKWIDACJA
BARIER ARCHITEKTONICZNYCH)

 

Krzesełka przyschodowe to urządzenia służące do transportu osób niepełnosprawnych po schodach. Są często nabywane przez seniorów, którzy
z biegiem lat mają większe problemy w swobodnym poruszaniu się, szczególnie w przypadku wzniesień, a więc na piętra. Większość budynków
jest jednak wyposażona w schody, dlatego jednym z doskonałych rozwiązań staje się właśnie winda schodowa krzesełkowa Homeglide.
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Opis:

Winda na schody proste HomeGlide reprezentuje innowacyjne podejście do codziennych wyzwań, z jakimi mogą się zmierzyć osoby o
ograniczonej mobilności. To krzesło schodowe od firmy Thyssenkrupp Elevator zostało zaprojektowane tak, aby zapewnić bezpieczeństwo,
komfort oraz niezależność w poruszaniu się po domu.

Ergonomiczne krzesło schodowe na proste schody jest idealnym rozwiązaniem dla tych, którzy cenią sobie nie tylko funkcjonalność i
niezawodność, ale także estetykę. To urządzenie jest nie tylko praktyczne, ale również dyskretnie komponuje się z wnętrzem każdego domu.
Krzesło schodowe z prostą szyną HomeGlide jest wyjątkowo proste w obsłudze, dzięki czemu użytkownicy w każdym wieku mogą łatwo
kontrolować ruch krzesła. Delikatny start i zatrzymanie zapewniają komfort jazdy bez szarpnięć, co jest szczególnie ważne dla osób starszych
lub z problemami zdrowotnymi.

Winda schodowa na prostej szynie gwarantuje płynne i ciche przemieszczanie się pomiędzy piętrami domu. Dzięki zasilaniu bateryjnemu,
krzesłko schodowe HomeGlide jest zawsze gotowe do użycia, nawet podczas przerw w dostawie prądu. Wykonane z myślą o trudnych
warunkach, krzesła Homeglide są wyposażone w szereg funkcji bezpieczeństwa, takich jak sensory zatrzymujące urządzenie przy napotkaniu
przeszkody. Ponadto jego solidna konstrukcja gwarantuje długotrwałe i bezawaryjne użytkowanie.

Zaprojektowane, aby ułatwić życie i przywrócić pełną niezależność osobą starszym i niepełnosprawnych, winda na schody jest nie tylko
praktyczna, ale także dostępne w bardzo konkurencyjnej cenie.
 

 

Zalety krzesełek schodowych

Odkąd krzesełko schodowe na tor prosty pojawiło się w sprzedaży, większość zaintersowanych zwróciła się w stronę ich zakupu rezygnując z
wind schodowych. Te urządzenia także dobrze spełniały swoją funkcję, jednak były większe, zabierały cenne miejsce, chodziły głośniej i bardziej
opornie. Co ważne, krzesełka przyschodowe Homeglide gwarantują łagodny start i zatrzymanie, co jest bardzo istotne dla użytkowników,
zwłaszcza seniorów.

 

Montaż krzesełek przyschodowych Homeglide

Główną zaletą tych urządzeń jest ich szybki i bezproblemowy montaż. Nie ma przy tym potrzeby naruszania struktury schodów, co znacznie
minimalizuje koszty inwestycji. Wystarczy kilka godzin, aby urządzenie zostało zamontowane w odpowiednim miejscu.

 

Przeznaczenie krzesełek przyschodowych

Oferowane urządzenie to krzesełko przyschodowe Homeglide na szynie prostej, a więc przystosowane do montażu wyłącznie na schodach
prostych. Ten model został przeznaczony do domów piętrowych, ale też budynków użyteczności publicznej, biur, urządów itp.

 

Jak działa  winda schodowa krzesełkowa Homeglide?

Zasada działania krzesełek przyschodowych jest nieskomplikowana. Urządzenie jest montowane tak, aby swym oparciem przylegało do ściany,
dzięki czemu ogranicza się ilość miejsca niezbędnego do jego montażu. Osoba niepełnosprawna ruchowo zajmuje wygodną pozycję w siedzisku,
po czym uruchamia urządzenie za pomocą przycisku. Następnie winda rusza do góry po prostej szynie, cicho i płynnie pokonując kolejne
stopnie. Taki transport po schodach jest wygodny i szybki, a nade wszystko nie zakłóca normalnego funkcjonowania pozostałym domownikom.

tu znajdziesz więcej informacji o krzesełkach schodowych
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Zastowanie:: wewnątrz , na zewnątrz (+ 5 990,00 zł )
Długość szyny:: do 5m , od 5 - 7,5m (+ 2 990,00 zł )
Montaż:: z montażem (cała Polska) , bez montażu (- 1 000,00 zł )

Film winda przyschodowa

POMOC

LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH

Jaka jest cena krzesełek schodowych dla niepełnosprawnych?
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Rodzaje krzesełek przyschodowych dla niepełnosprawnych?

Montaż windy schodowej krzesełkowej dla niepełnosprawnych
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